Fit
UZ01B3

Uz01B3

nigue du produit

Rail DIN reglable Univers 1 travée pour largeur 250mm

Caractéristiques techniques

Dimensions
Hauteur
Largeur
Profondeur

Longueur

Matieres
Matiere

Traitement de surface

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

35 mm
15 mm
246 mm

194 mm

Acier

Galvanisé a chaud



